Mahmut’un vefat etmesinden dolayı yerine İsmail geçmiştir. Kayıtlardaki bilgilere göre

1173 Şevval (1760 Mayıs/Haziran)’ta muallim olan İsmail’in çocuğu olmadığından

dolayı vefat etmesiyle yerine İbrahim geçmiş ve görevini yerine getirme hakkı

olmamasından dolayı görevine son verilip yerine Halil geçmiştir. Şaban 1236 (1821

Mayıs/Haziran)’de muallim olan Halil’in oğlu Mehmet’in vefat etmesiyle göreve oğulları

Halil ve Abdullah getirilmiştir.110

107 Temel, “Hurufât Defterleri”, 20.
108 Eşref Temel, “Hurufât Defterleri”, 21.
109 Eşref Temel, “Hurufât Defterleri”, 21.

Ramazan 1172

(Nisan-Mayıs 1759) tarihine Ahmet muallimlik görevine yeniden getirilirken 1176

Cemâziye’l-âhir (1762 Aralık - 1763 Ocak) tarihinde Ahmet’in vefat etmesinden dolayı

göreve oğulları Abdurrahman, Abdullah, Mehmet ve Hüseyin geçmiştir. Recep 1178

(1764 Aralık - 1765 Ocak) tarihinde Abdurrahman ve Mehmet’in vefat etmesinden dolayı

muallimlik görevi kardeşleri Hüseyin ve Abdullah’a verilmiştir. Kayıtlara göre

muallimlik görevi yapan kişi hem cami müezzinliği hemde çeradarlık ta yapmaktadır.

1197 Cemâziye’l-evvel (Nisan-Mayıs 1783) tarihinde mütevelli ve muallim olarak görev

Safer 1112 (Temmuz-Ağustos 1700) tarihli kayıtlı belgelere göre imamlık görevi

Ahmet’ten Ebubekir’e sonra İbrahim’e verilmiştir. Rebîü'l-evvel 1114 (Temmuz-Ağustos

1702)’de Muallimlik görevine Ferişteh Mescidi imamı Ahmet getirilmiştir. Ferişteh

34

Hatun Mescidi ‘nin 1114 (1702-1703)'te imameti Ahmet'te iken vefat etmesinden dolayı

yerine Ebubekir göreve getirilmiştir. Ahmet'in kardeşi İbrahim haksızlıkla imamete

geçmiştir. Ebubekir bu durumu kadı ile paylaşarak kadı görevi Ebubekir’e vermiştir.

Mustafa Ağa Muallimhanesinin 1705-1706'da muallimlik görevini yapan Ebubekir’den